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GAL Etrusco Cimino 
Piano finanziario aggiornato  

(Determinazione 17 aprile 2020, n. G04423) 
 

Misura/sottomis
ura/Operazione 

COSTO 
TOTALE 

SPESA PUBBLICA (FEASR + STATO + REGIONE) 

ALTRI FONDI TOTALE 
SPESA 

PUBBLICA 

UE CONTRIBUTO NAZIONALE 

FEASR TOTALE STATO REGIONE 

1 2 3 4 5 6 7 

19.1 Sostegno 
preparatorio     29.890,00  

        
29.890,00         12.888,57         17.001,43         11.901,00  

         
5.100,43                     -    

19.2 Interventi strategia Leader   

19.2.3.1.1 31.200,00  31.200,00  13.453,44  17.746,56         12.422,59       5.323,97                     -    

19.2.3.2.1 71.428,57  50.000,00         21.560,00         28.440,00         19.908,00       8.532,00         21.428,57  

19.2.4.1.1 3.950.000,00  1.580.000,00  681.296,00  898.704,00      629.092,80  269.611,20  2.370.000,00  

19.2.4.2.1                       -                         -                       -                       -                       -                       -    

19.2.6.2.1 300.000,00  300.000,00       129.360,00  170.640,00  119.448,00     51.192,00                     -    

19.2.6.4.1 1.200.000,00  480.000,00  206.976,00  273.024,00  191.116,80  81.907,20    720.000,00  

19.2.7.5.1 1.600.000,00  1.600.000,00       689.920,00  910.080,00  637.056,00  273.024,00                     -    

Totale 19.2 7.152.628,57  4.041.200,00  1.742.565,44  2.298.634,56  1.609.044,19  689.590,37    3.111.428,6  

19.4 Costi di gestione e animazione 

Intervento a) 
costi gestione 

       
726.809,82  

      
726.809,82       313.400,39  

     
413.409,43  

     
289.386,60  

     
124.022,83                     -    

Intervento b) 
costi animazione 

       
202.060,00  

      
202.060,00         87.128,27  

     
114.931,73         80.452,21  

       
34.479,52                     -    

Totale 19.4 928.869,82  928.869,82  400.528,67  528.341,15  369.838,81  158.502,35                     -    

Totale piano 
finanziario 

    
8.111.388,39  

   
4.999.959,82  

  
2.155.982,67  

  
2.843.977,15  

  
1.990.784,00  

     
853.193,14  

  
3.111.428,57  

 
 


